DAG1

08:30

09:00

09:30

10:00

10:30-10:45

10.45

11:15

Airway Manouvres+ intubatie

11:30
Supraglottisch
11.45

Videolaryngoscopie

12.30-13.30

13.30

Klassieke intubatie +Stilet
14.00

F2F

14.30

Videolaryngoscopie

15.00

15.30

16.30

Agenda Luchtwegcursus

Welkom + Voorstellen + uitleg dag 1

Anatomie van de Bovenste Luchtweg

Fysiologie van de Ademhaling
Longvolumina / Preoxygenatie / zuurstof consumptie

Herkenning hoog risico patient met weinig reserve

Bedreigde Luchtweg of ventilatie

Acuut bedreigde luchtweg / ventilatie
Herkenning "Hoeveel tijd heb ik"

Koffie

Herkenning Moelijke Luchtweg
Moans en Lemon

Kamer 1 kamer 2 kamer 3
groep 1 groep3 groep2
groep 2 groepl groep3
groep 3 groep2 groepl
LUNCH
Kamer 1 kamer 2 kamer 3
groep 1 groep3 groep2
groep 2 groepl groep3
groep 3 groep2 groepl
Thee

Difficult Airway Algorythm

Afsluiting dag 1

DAG 2

08:30

08:30

09.00

09.30

10:30-10:45

10.45

11.30

12.00-13.00

13.00
casus 1 t/m 3
14.00
casus 4 t/m 6
15.15

casus 7 t/m 9

15.00

16.15

16.30

Agenda Luchtwegcursus

Welkom +evaluatie dag 1 + uitleg dag 2

Workshop Failed Airway
Cook naalden / ventrain
Melker set

Shiley canule

Anesthesie bij intubatie

uitwerken theoretisch scenario's

Anesthesie rondom intubatie

Koffie

Planning behandeling van de luchtweg

uitwerken theoretisch scenario's

Difficult Airway Planning

Lunch
| Kamer1l kamer2 kamer3
groepl groep3  groep?2
groep2 groepl groep3
groep3 groep2 groepl
Thee

Eind evaluatie

Afsluiting + certificaat uitrijking



